Los participantes que cumplan con los requisitos, condiciones y mecánica indicados en 

este reglamento, podrán participar por los siguientes premios: 

Premio 1: Bono 

Todos los clientes que acepten su BN Tarjeta Legión, podrán recibir el bono de 

bienvenida por veinticinco mil colones (₵25,000), posterior a cumplir con la dinámica de 

facturación.  Este bono se depositará directamente en la BN Tarjeta de Crédito Legión 

BN del cliente titular. En la cláusula siguiente se detalla la dinámica de facturación.   

Premio 2: Entradas

[...]

esta dinámica finaliza el catorce (14) de diciembre del 2025.  

Para acceder al bono se puede realizar una sola compra por cincuenta (50) mil colones o 

por varias compras donde la sumatoria de estas cumplan con el monto asignado. El 

depósito del bono se realizará por un monto de veinticinco mil colones (₵25,000) 

directamente en la BN Tarjeta de Crédito Legión BN del cliente titular.  

Premio 2: Entradas al estadio  

Podrán participar por estas entradas, los primeros cien (100) clientes titulares 

contactados mediante llamada telefónica o correo electrónico para ofrecerles la BN